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ABC obrotu towarowego z zagranicą - szkolenie dla spedytorów

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowe) 2024-05-20 - 2024-05-20
Warszawa (hybrydowe) 2024-05-20 - 2024-05-20

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,abc-obrotu-towarowego-asc.html

OPIS SZKOLENIA

Cele szkolenia:

Celem  szkolenia  jest  kompleksowe  przedstawienie  tematyki  związanej  z  obowiązkami  spedytora
w  operacjach  celnych,  w  tym  obowiązki  wszystkich  uczestników  łańcucha  dostaw,  zależności  między  nimi,
rozwiązywanie problemów w trakcie realizacji zadań. Kluczowe znaczenie mają także kwestie dot. kompletności
i poprawności dokumentów wykorzystywanych w trakcie odprawy celnej oraz właściwe doradztwo na rzecz klienta.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Dzięki szkoleniu uczestnicy:

nabędą umiejętności samodzielnego doradzania klientom na temat wyboru optymalnej dla nich procedury
celnej,

nabędą wiedzę odnośnie do obowiązków uczestników łańcucha dostaw w operacjach celnych,

nabędą  umiejętności  prawidłowej  kontroli  kompletności  i  poprawności  dokumentów  niezbędnych  do
odprawy celnej,

zdobędą wiedzę dotyczącą sankcji związanych z naruszaniem regulacji dot. obrotu towarowego z zagranicą,
w tym stosowanie środków zaradczych w celu minimalizacji ryzyka w tym zakresie.

Adresaci szkolenia:

Do udziału w szkoleniu zapraszamy:

wszystkie  osoby  zajmujące  się  zawodowo  problematyką  dot.  współpracy  z  przedstawicielami  celnymi
(agencjami celnymi),

pracowników firm spedycyjnych zajmujących się  łańcuchem dostaw towarów między  Unią  Europejską
a krajami trzecimi (import, eksport, tranzyt towarów),

osoby,  które  chcą  pracować  w firmach  spedycyjnych,  zajmujących  się  organizacją  międzynarodowego
łańcucha dostaw towarów,

osoby, które nadzorują, kontrolują pracę firm spedycyjnych lub zajmują się doradztwem gospodarczym
w tym zakresie.  

Metody szkoleniowe:

Zajęcia  odbywają  się  w  kameralnej  grupie,  prowadzone  są  w  oparciu  o  liczne  przykłady  w  formie
interaktywnej prezentacji  multimedialnej  (w trakcie prezentacji  materiału szkoleniowego mile widziany
czynny udział uczestników).

Po każdej partii materiału ćwiczenie lub mini test – w celu ugruntowania przekazanych informacji.

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,abc-obrotu-towarowego-asc.html
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Materiałowi szczególnie istotnemu z punktu widzenia prawnego lub merytorycznego – towarzyszą ćwiczenia
lub studia przypadków.

Wszystkie  ćwiczenia  są  prowadzone w grupach –  ostatnim etapem każdego ćwiczenia  jest  wskazanie
prawidłowych wyników przez prowadzącego.

Uczestnicy  mają  możliwość  omówienia  z  wykładowcą  sytuacji  problemowych  z  własnej  praktyki  oraz
uzyskania informacji o możliwych działaniach do podjęcia w ramach obowiązujących przepisów.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Wprowadzenie  –  omówienie  aktów  prawnych  regulujących  obrót  towarowy  z  zagranicą  (regulacje1.
ogólnoświatowe, UE i krajowe)

Prawo międzynarodowe

Unijny Kodeks Celny

Rozporządzenie Wykonawcze i Delegowane do UKC

Przepisy krajowe

Struktura organizacyjna organów celnych w Polsce

Obowiązki uczestników obrotu towarowego z zagranicą (bezpieczny łańcuch dostaw), w tym obszary2.
ryzyka towarzyszące operacjom celnym

Eksporterzy

Importerzy

Przedstawiciel celny

Magazynujący towary

Przewoźnicy

Spedytorzy i inni operatorzy wersja rozszerzona

Ćwiczenia

Procedury celne (omówienie, przebieg odprawy, dokumentacja, weryfikacja dokumentów)3.

Tranzyt towarów (karnet TIR, T1, T2..)

Odprawa czasowa (ATA oraz pozostałe formy)

Uszlachetnianie czynne

Uszlachetnianie bierne

Składy celne i wolne obszary celne

Czasowe składowanie towarów

Wywóz

Dopuszczenie do obrotu

Ćwiczenia
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Czynności przed organami celnymi4.

Przedstawianie towarów i zgłaszanie do procedur celnych

Zgłaszanie towarów do procedur celnych

Weryfikacja zgłoszeń (przez organ celny)

Korekta i unieważnianie zgłoszeń

Kontrola organów celnych

Ćwiczenia

Dokumenty towarzyszące odprawie celnej5.

Dot. deklarowania wartości celnej

Dot. Klasyfikacji towarowej

Dot. pochodzenia towaru

Dot. transportu towarów w tym status celny

Dot. ograniczeń pozaekonomicznych

Inne specyficzne dla danego rodzaju towaru

Ćwiczenia

Ułatwienia celne6.

AEO

Wpis do rejestru

Inne ułatwienia zgodnie z Unijnym Kodeksem Celnym

Ćwiczenia

Sankcje powiązane z nieprzestrzeganiem regulacji prawnych dot. obrotu towarowego z zagranicą7.

Karne – omówienie, ćwiczenia

Administracyjne - omówienie, ćwiczenia

Odpowiedzi na pytania zgłaszane przez Uczestników, wyjaśnianie wątpliwości8.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:
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Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Analityk – ekspert w zakresie zarządzania ryzykiem, certyfikowany trener II stopnia. Absolwent Wydziału Prawa,
Administracji  i  Ekonomii  UW na  kierunku  Administracja  oraz  studiów  podyplomowych  z  zakresu  zarządzania
ryzykiem.

Były pracownik administracji celnej, w tym m.in. naczelnik wydziału zarządzania ryzykiem w izbie celnej. Uczestnik
zespołów zadaniowych w ramach tworzenia systematyki  obszarów i  metod reakcji  na ryzyka oraz współtwórca
instrukcji analitycznej dla Służby Celnej – w ramach struktur Ministerstwa Finansów.

Specjalizacje  trenerskie:  zarządzanie  ryzykiem  w  organizacjach,  analiza  ryzyka  w  służbie  celno-skarbowej,
zarządzanie  ryzykiem  personalnym  w  organizacjach  z  wykorzystaniem  dobrostanu  pracowników,  stosowanie
w praktyce metod heurystycznych.

Przeprowadził szkolenia dla ponad 2000 funkcjonariuszy celnych i pracowników administracji skarbowej, a także dla
ponad 1500 pracowników przedsiębiorstw. Wykładowca z zakresu zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwach na
uczelni wyższej (studia podyplomowe dla audytorów).

Jest  autorem  publikacji  z  zakresu  zarządzania  ryzykiem  celnym,  personalnym,  stosowania  w  praktyce  metod
heurystycznych. Twórca polskiego narzędzia do badania wellbeingu w organizacjach.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.
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Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

